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Styrelsen for Emelie Thorngvists Djurskyddsstiftelse, med sate i Vaxjo, far harmed avge arsredovisning
for rakenskapsaret 2024.

Forvaltningsberattelse

Arsredovisningen &r upprattad i svenska kronor, SEK.

Information om verksamheten

Enligt stadgarna har foreningen till andamal att mojliggoéra anstéllande av en ambulerande
djurskyddsinspektor omfattande Kronobergs lan. Stiftelsens arliga avkastning kan, sedan en tiondel
har lagts till kapitalet, anvandas for informationsverksamhet rérande djurhallning och djurskydd.

Resultat och stallning

Stiftelsens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrdkning
med tilldggsupplysningar.
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Resultatrakning
Stiftelsens intdkter
Ovriga intdkter

Stiftelsens kostnader
Ovriga externa kostnader

Férvaltningsresultat

Arets resultat

Not 2024-01-01
-2024-12-31

-19 825

-19 825

-19 825

2023-01-01
-2023-12-31

-26 619

-26 619

-26 619
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Balansrdkning

TILLGANGAR
Omsdttningstillgangar
Kassa och bank

SUMMA TILLGANGAR

Not

2024-01-01
-2024-12-31

269 124

269 124

2023-01-01
-2023-12-31

285 662

285 662
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Balansrdkning

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder
Upplupna kostnader

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stallda sakerheter

Ansvarsforbindelser

Not 2024-01-01
-2024-12-31

273 162

-19 825

253 337

15787

269 124

Inga

Inga

2023-01-01
-2023-12-31

299 781
-26 619

273 162

12 500

285 662

Inga

Inga
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Tillaggsupplysningar
Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Allmanna upplysningar
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Arsredovisningen har uppréttats enligt &rsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna rad.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffningsvarden dar inget annat anges.

Not 2 Anstéllda och personalkostnader

Stiftelsen har inte haft nagra anstéllda och nagra loner har ej utbetalats.

Not 3 Eget kapital i stiftelse

Belopp vid arets ingang
Arets resultat
Belopp vid arets utgang

Kapital-
Kapital vinster

261 159 75036

261 159 75036

Balanserat
resultat

-63 033
-19 825
-82 858

Summa
kapital

273 162
-19 825
253 337
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